

Werden Sie Mitglied der Partnerschaft von Wiesbaden und Fatih!

Wicobadon and Fatim	
Der Verein "Partnerschaft Wiesbaden - Istanbul/ Fatih e. V." unter Wiesbaden und der Istanbuler Altstadt Fatih. Er fördert das int Völkerverständigung. Diesem Ziel dient der Austausch zwische der Städte. Dabei stehen die Bereiche Kultur, Soziales und Wiesbaden und Sport im Mittelpunkt.	ernationale Denken, die Toleranz und die en Bürgern, Vereinen und Institutionen bei-
Wenn Sie den Ausbau dieser Partnerschaft attraktiv finden, können Sie sich daran durch Ihre Mitgliedschaft im Verein beteiligen.	
Ordentliches Mitglied kann jede natürliche Person ohne Rücksicht auf Beruf, Nationalität und Religion werden, die einen Jahresbeitrag von 60 Euro zahlt. Der Vorstand ist frei in der Entscheidung über die Aufnahme.	
Als Mitglied werden Sie über unsere Veranstaltungen und Projekte informiert und genießen vorteilhafte Teilnahmebedingungen. Bitte reichen Sie den ausgefüllten Aufnahmeantrag ein: Partnerschaft Wiesbaden-Istanbul/Fatih eV, Frankfurter Straße 13a, 65189 Wiesbaden	
Antrag auf Aufnahme in die Partnerschaft Wiesbaden - Istanbul/ Fatih e. V.	
Name, Vorname	
Anschrift	
Telefon	
E-Mail	
Geburtsdatum:	Aufnahme ab
Konto, Bank: E	BLZ:
Ort, Datum: Unterschrift:	

Mit meiner vorstehenden Unterschrift erkenne ich die Satzung der Partnerschaft Wiesbaden - Istanbul/ Fatih e. V. an und gestatte den Einzug des Jahresbeitrags in Höhe von 60 Euro per Lastschrift. Die Satzung wird auf Wunsch zugesandt.